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УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Дніпропетровської області


ПРОТОКОЛ № 05
4 сесії 
Дніпродзержинської міської ради VII скликання 

                                                                   29 січня 2016 року

 

Обрано: 42 депутати
Присутні: 39 депутатів
                                                                Час проведення: 10.00-13.40
Головуючий: міський голова Білоусов А.Л.
Присутні: згідно зі списками (списки додаються до протоколу).

Міський голова Білоусов А.Л. відкрив 4 сесію міської ради.
Звучить державний гімн України
Секретар міської ради Залевський О.Ю. нагадав всім присутнім про події, які відбулись 29 січня 1918 року біля селища Крути – як кілька сотень студентів разом з козаками вільного козацтва вийшли обороняти Київ від Червоної армії під керівництвом Муравйова. Запропонував вшанувати пам'ять загиблих героїв хвилиною мовчання.
(хвилина мовчання)
Міський голова Білоусов А.Л. повідомив присутніх про включення депутата міської ради Горбаренка Івана Львовича до складу фракції "Батьківщина".  

Інформацію прийнято до відома.

Для роботи пленарного засідання обираються робочі органи сесії. 

Із залу надходять пропозиції щодо кандидатур лічильників: 
 Демішева О.В. та Круть А.В.
Результати голосування за запропоновані кандидатури лічильників. 

за 
 
-  40  

проти
 
-  0 

утримався  
-  0 

ВИРІШИЛИ: підтримати кандидатури.
Із залу надходять пропозиції щодо кандидатур до секретаріату: 
Капінус В.І., Пучкін Д.М., Полівода Ю.П. 

Результати голосування за запропоновані кандидатури секретаріату:

за 
 
-  40  

проти
 
-  0 

утримався  
-  0 

ВИРІШИЛИ: підтримати кандидатури.
 Депутатів, обраних до секретаріату, міський голова запросив приступити до роботи.

Білоусов А.Л. повідомив депутатів, що проект порядку денного 4 сесії міської ради складається з 41 питань.

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
	1. Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів
Доповідач: начальник відділу персоналу міської ради Дмитрюк Т.В.

	2. Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	3. Про набуття (припинення) прав на землю

Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	4. Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	5. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.12.2014 №1166-58/VI «Про забезпечення проведення земельних торгів у м.Дніпродзержинськ»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	6. Про надання згоди на прийняття теплолічильників
Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	7. Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинське житлове об’єднання» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації «Звитяга України» нежитлової будівлі за адресою: вул.Спортивна,38

Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	8. Про припинення юридичної особи –  комунального підприємства Дніпродзержинська гідрометеостанція» шляхом ліквідації

Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	9.  Про внесення доповнень у додаток до рішення міської ради від 26.03.2010 №920-49/V «Про затвердження переліку гуртожитків, жилі приміщення яких підлягають приватизації» (зі змінами)
Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	10. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2009 №720-39/V «Про затвердження Програми забезпечення заходів щодо набуття права власності (користування) на житло мешканцями при відселенні з аварійних (непридатних для проживання) житлових приміщень, будинків» (зі змінами)

Доповідач: директор департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради Варивода С.П.

	11. Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Фрунзе, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівки
Доповідач: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Радченко І.Ф.

	12. Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівки 
Доповідач:  начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Радченко І.Ф.

	13. Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівки
Доповідач: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Радченко І.Ф.

	14. Про затвердження переліку вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території міста Дніпродзержинськ та селища міського типу Карнаухівки

Доповідач: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Радченко І.Ф.

	15 Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №943-43/VІ „Про затвердження міської програми містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи м.Дніпродзержинська на 2014–2020 роки” зі змінами

Доповідач: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Радченко І.Ф.

	16. Про скасування рішення міської ради від 27.09.2013 №905-41/VІ „Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Сировця”

Доповідач: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Радченко І.Ф.

	17. Про умови оплати праці міського голови, секретаря міської ради, першого заступника міського голови та заступників міського голови 
Доповідач: начальник обліково-фінансового відділу міської ради Скоробогач С.А.

	18. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №12-03/VII «Про міський бюджет на 2016 рік
Доповідач: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Т.М.

	19. Про участь Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»
Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Скакун О.І.

	20. Про участь комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» 
Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Скакун О.І.

	21. Про участь комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»

Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Скакун О.І.

	22. Про затвердження Програми розвитку Центру надання адміністративних послуг м.Дніпродзержинська на 2016 рік
Доповідач: начальник управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради  Гурська М.Г.

	23. Про утворення територіальних підрозділів Центру надання адміністративних послуг м.Дніпродзержинська

Доповідач: начальник управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради  Гурська М.Г.

	24. Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.10.2015 № 1432-67/VI «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік»

Доповідач: начальник управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради  Гурська М.Г.

	25. Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» на 2016–2020 роки
Доповідач: в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є.

	26. Про встановлення вартості харчування дітей, які утримуються в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00535_15_1__.zip" Дніпродзержинської міської ради» на 2016 рік
Доповідач: начальник служби у справах дітей міської ради Завалько О.В.

	27. Про внесення змін до установчих документів та затвердження положення 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" про комунальний заклад «Центр 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" соціально-психологічної 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" реабілітації дітей служби у справах дітей 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" Дніпродзержинської міської ради»
Доповідач: начальник служби у справах дітей міської ради Завалько О.В.

	28. Про утворення тимчасової контрольної комісії Дніпродзержинської міської ради з питань врегулювання відносин споживачів з ТОВ «Дніпропетровськгаз збут»

Доповідач: депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання Іванченко А.Г.

	29. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00527_01_12__.zip" №04-01/VII «Про постійні комісії Дніпродзержинської міської ради VII  скликання»

Доповідач: начальник відділу організації діяльності міської ради Пост О.В.

	30. Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані у ІІ півріччі 2015 року

Доповідач: начальник відділу організації діяльності міської ради Пост О.В.

	31. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.06.2014 №1079-51/VI«Про затвердження Програми підтримки сімей з території південних та східних областей України» (зі змінами)
Доповідач: директор департаменту охорони здоров’я та соціального захисту населення міської ради Манаєнкова Ю.В.

	32. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2011 №286-17/VI «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2012–2017 роки» (зі змінами)
Доповідач: директор департаменту охорони здоров’я та соціального захисту населення міської ради Манаєнкова Ю.В.

	33. Про демонтаж пам’яток та пам’ятних знаків епохи тоталітарного режиму на території м. Дніпродзержинська
Доповідач: начальник управління культури міської ради Стрілець Н.М.

	34. Про перейменування Баглійського району

Доповідач:  начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради Бережний Ю.А.

	35. Депутатський запит депутата міської ради Лісничого І.С.  про створення тимчасової контрольної комісії для перевірки фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств міста, департаментів, установ та перевірки законності тендерних закупівель з 2010 року

Доповідач:  депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання Лісничий І.С.

	36. Депутатський запит депутата міської ради Лісничого І.С. щодо виділення додаткових коштів КП ДМР «Дніпродзержинський спецкомбінат» для встановлення на міському цвинтарі рекламних щитів (білбордів) з цінами на поховання та надання ритуальних послуг

Доповідач:  депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання Лісничий І.С.

	37. Депутатський запит депутата міської ради Підгурського М.І. щодо виконання рішення міської ради від 21.04.2000 №205-10/XXIII “Про надання згоди на передачу загальнодержавного житлового фонду, що перебував на балансі КСП «Дзержинець» у комунальну власність міста» та рішення міської ради від 13.06.2003 №176-06/XXIV “Про надання згоди на зміну межі міста»

Доповідач: депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання                 Підгурський М.І.

	38. Депутатський запит депутата міської ради Крутя А.В. щодо надання у безкоштовне користування депутатам міської ради приміщення площею до 20 кв.м для прийому громадян міста на термін дії повноважень депутатського корпусу Дніпродзержинської міської ради VII скликання

Доповідач: депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання 
Круть А.В.

	39. Депутатський запит депутата міської ради Боговика С.Л. щодо створення муніципальних аптечних пунктів на території лікарень №3, №7, №8, №9

Доповідач:  депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання Боговик С.Л.

	40. Депутатський запит депутата міської ради Боговика С.Л. щодо створення робочої групи з депутатів міської ради для поїздки у м.Кельце (Польща) для обміну досвідом

Доповідач: депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання 
Боговик С.Л.

	41. Депутатський запит депутата міської ради Максимовича І.В. щодо створення тичасово-контрольної комісії для перевірки використання коштів міського бюджету

Доповідач: депутат Дніпродзержинської міської ради VII скликання                Максимович І.В.


Секретаріат ознайомив депутатів з пропозиціями, які надійшли від депутатських комісій в процесі розгляду питань порядку денного, а саме:
1. Депутат Круть А.В. зняв з розгляду свій депутатський запит
 (в порядку денному №38).
2. Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій запропонувала виключити  з порядку денного питання "Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами" у зв'язку із необхідністю його доопрацювання. 
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  39         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
3. Постійні комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій, з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу, з гуманітарних питань запропонували виключити з порядку денного питання "Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинське житлове об’єднання» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації "Звитяга України" нежитлової будівлі за адресою: вул. Спортивна, 38" у зв'язку із необхідністю його доопрацювання.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  21         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
4. Постійна комісія з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу запропонувала виключити з порядку денного питання "Про припинення юридичної особи –  комунального підприємства "Дніпродзержинська гідрометеостанція" шляхом ліквідації"  у зв'язку із необхідністю його доопрацювання.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  29         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
5. Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій пропонує включити  додатково до порядку денного наступні питання:

 - "Про встановлення транспортного податку на території м.Дніпродзержинська". 
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  39         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
· "Про внесення змін до рішення міської ради від 29.06.2011 №139-09/VI "Про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, в місті" зі змінами".
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  29         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
- "Про скасування рішення міської ради від 30.01.2015 №1207-59/VI "Про встановлення ставки акцизного податку з реалізації господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів на території м.Дніпродзержинська".

 Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  31         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
6. З метою забезпечення належного утримання об’єктів благоустрою, оплати наданих послуг із прибирання доріг, вулиць і тротуарів міста від снігу та оброблення піщано-сольовою сумішшю міський голова Білоусов А.Л. запропонував включити додатково до порядку денного 4-ї сесії, як невідкладне, питання "Про внесення змін до рішення міської ради 
"Про затвердження Програми благоустрою м.Дніпродзержинська на 
2015-2019 роки". 

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:
за
        -  29         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Секретаріат оголосив надходження депутатських запитів від депутатів Беспальчука М.Г., Боговика С.Л., Метеля О.О., Максимовича І.В., Іванченка А.Г., Пучкіна Д.М.

Міський голова запропонував затвердити порядок денний 4 сесії в цілому  з урахуванням внесених змін. 

Результати голосування:

за
        -  40         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Секретар міської ради Залевський О.Ю. нагадав присутнім про необхідність дотримуватись регламенту під час виступів.  
СЛУХАЛИ: 1. Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів

Перед розглядом питання міський голова зазначив, що всі пропозиції, які були внесені  депутатами, ним розглянуті. Ті пропозиції, які він підтримав, він вніс на розгляд для затвердження відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  39     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від міського голови:
"Ураховуючи пропозиції постійних комісій міської ради пропоную внести зміни до проекту рішення, а саме:

1. Перейменувати:
· управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) Дніпродзержинської міської ради в департамент муніципальних послуг та регуляторної політики Дніпродзержинської міської ради;

· департамент комунальної власності та земельних відносин Дніпродзержинської міської ради в департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Дніпродзержинської міської ради збільшивши чисельність з 35 до 37 штатних одиниць (до складу зазначеного департаменту включити відділ реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень).
2. Доповнити пункт 5. проекту рішення рядком про перейменування департаменту охорони здоров’я та соціального захисту населення Дніпродзержинської міської ради в департамент охорони здоров’я та соціальної політики Дніпродзержинської міської ради.
3. Затвердити чисельність:

· управління транспортної інфраструктури та зв’язку Дніпродзержинської міської ради – 6 штатних одиниць;

· управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Дніпродзержинської міської ради 11 штатних одиниць.
4. Затвердити чисельність управління містобудування та архітектури міської ради 14 штатних одиниць та за рахунок скорочення 1 штатної одиниці утворити у складі міської ради самостійний виконавчий орган міської ради «Відділ реклами» з чисельністю 3 штатні одиниці.
5. Виключити з пункту 3. проекту рішення щодо припинення юридичних осіб пункт 3.4. Служба у справах дітей Дніпродзержинської міської ради.

Залишити у складі міської ради службу у справах дітей міської ради зі штатною чисельністю 6 штатних одиниць.

Зменшити чисельність служб у справах дітей Баглійського, Заводського та Дніпровського районів до 6 штатних одиниць у кожному.

6. Утворити у складі апарату міської ради відділ державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань з чисельністю 5 штатних одиниць.". 
ВИСТУПИЛИ: Гурська М.Г., Білоусов А.Л., Залевський О.Ю., 
Павлюк С.М. 
Депутат Максимович І.В. – наголосив на необхідності зменшення чисельності персоналу  і як результат – зменшення витрат на міську владу,  яка коштує місту 76 млн.грн. на рік. Зауважив, що зазначений проект рішення із запропонованою структурою не відповідає вимогам сьогодення. Комісію по розробці структури очолювала заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуюча справами виконкому міської ради Завгородня Т.Ж. Вона, за його висловом, відправляла тітушок на Майдан, також звинуватив її у смерті людей, які постраждали від тітушок на Майдані Незалежності. Підкреслив необхідність проведення реформ у місті. Першою реформою цього року запропонував провести суттєве скорочення  апарату міської влади як мінімум на 25%, як цього вимагає Кабінет міністрів. 
ВИСТУПИЛИ: Гурська М.Г. – із залу.
Залевський О.Ю. зауважив, що була пропозиція підтримати структуру, як перший етап оптимізації чисельності, і повернутись до цього питання, можливо, у вересні.
Міський голова поставив на голосування пропозицію, яку зачитав секретаріат.
Результати голосування:

за
        -  38         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  37     
проти
        -  0         

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №39-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 2. Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  41     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №40-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 3. Про набуття (припинення) прав на землю
Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  41     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив повідомлення про конфлікт інтересів, які надійшли від депутата Боговика С.Л. (повідомлення додається до протоколу). 
Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції» повідомляє про наявність реального конфлікту інтересів у пунктах 13.4 та 13.5  рішення «Про набуття (припинення) прав на землю» , стосується особистих інтересів, а саме: 
- п.13.4 розірвання договору оренди моїм батько гр.Боговиком Леонідом Даниловичем на земельну ділянку за адресою: вул.Сировця, 6 загальною площею 0,0068 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 107 додатку до рішення міської ради від 27.09.2002 №64-03/XXIV;
- п.13.5 розірвання договору оренди Боговиком Сергієм Леонідовичем на земельну ділянку за адресами: пр.Леніна,55 та пр.Леніна,30 загальною площею 0,0077 га та 0,0207 га у зв'язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати такими, що втратили чинність, абзац 5 пункту 10 додатку.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів, та комунальної власності (Дементьєв):
виключити з проекту рішення для доопрацювання (надання повної інформації) пункти 14.13. та 14.13.1. стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею 0,6504 га та передачі її у власність обслуговуючому кооперативу «Гаражний кооператив «Дніпро-Ок» під будівництво та розміщення комплексу гаражів, розташованих за адресою: бульв. Незалежності.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  39         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  39     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №41-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.12.2014 №1166-58/VI «Про забезпечення проведення земельних торгів у м.Дніпродзержинськ»
Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  38     
проти
         -  0       
утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк), з питань транспорту, зв'язку та інфраструктури (Пучкін):
виключити з пунктів 1.1. та 1.2. проекту рішення прізвища посадових осіб, залишивши тільки назви посад.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  39         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  39     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №42-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 5. Про надання згоди на прийняття теплолічильників
 Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  39     
проти
          -  0         

утримався  -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №43-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 6. Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинське житлове об’єднання» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації «Звитяга України» нежитлової будівлі за адресою: вул.Спортивна,38
Секретаріат зачитав звернення громадської організації "Звитяга України"
ВИСТУПИЛИ: голова громадської організації "Звитяга України", депутати Лісничий І.С., Беспальчук М.Г., Чернявський В.Г., 
Гурська М.Г., майор Богатир Р.В., Залевський О.Ю.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  15     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення не прийняти.
СЛУХАЛИ: 7. Про внесення доповнень у додаток до рішення міської ради від 26.03.2010 №920-49/V «Про затвердження переліку гуртожитків, жилі приміщення яких підлягають приватизації» (зі змінами)
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  41     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №44-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2009 №720-39/V «Про затвердження Програми забезпечення заходів щодо набуття права власності (користування) на житло мешканцями при відселенні з аварійних (непридатних для проживання) житлових приміщень, будинків» (зі змінами)

 Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 
Результати голосування: 
за
         -  41     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв):
у  колонках «Обсяг фінансування» та «2017 рік» пункту 8. додатку до проекту рішення визначити відповідно суми 337550,0 грн та 191100,0 грн.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  39         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  39     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №45-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 9. Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Фрунзе, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівки
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  39     
проти
          -  0         
утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №46-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 10. Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною  смт.Карнаухівки 
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  39     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №47-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 11. Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівки
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  39     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №48-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження переліку вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території міста Дніпродзержинськ та селища міського типу Карнаухівки
 Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  40     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
ВИСТУПИЛИ: Сидоренко В.Т., Скорик О.В., Капінус В.І., Гурська М.Г.

Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк), з питань транспорту, зв'язку та інфраструктури (Пучкін), з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук):

скасувати зміни, які відповідно до Порядку ведення Реєстру прав власності на нерухоме майно були внесені у Перелік назв вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території міста Дніпродзержинськ та селища міського типу Карнаухівка, та залишити попередні назви таких вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо без змін.
(бурхливе обговорення в залі)

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  23         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Секретаріат зачитав інформацію, надану депутатом Олянюком О.С. стосовно виявлених орфографічних помилок у назвах вулиць. 

Інформацію прийняли до відома.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  18     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення не прийняти.  
СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №943-43/VІ „Про затвердження міської програми містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи м.Дніпродзержинська на 2014–2020 роки” зі змінами

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  39     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №49-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 14. Про скасування рішення міської ради від 27.09.2013 №905-41/VІ „Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Сировця”

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  39     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №50-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 15.  Про умови оплати праці міського голови, секретаря міської ради, першого заступника міського голови та заступників міського голови 
Секретаріат зачитав повідомлення відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» від міського голови Білоусова А.Л. та секретаря    міської     ради     Залевського О.Ю.    надійшли    повідомлення   

про наявність реального конфлікту інтересів у рішенні «Про умови оплати праці міського голови, секретаря міської ради, першого заступника міського голови та заступників міського голови». Рішення стосується їх особистих інтересів.
Інформацію прийняли до відома. 

ВИСТУПИЛИ: Беспальчук М.Г., Лісничий І.С.
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  38     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №51-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 16. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №12-03/VII "Про міський бюджет на 2016 рік"
 Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  38     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):
1. Ураховуючи наказ Міністерства фінансів України від 05.01.2016 №2 «Про затвердження Змін до бюджетної класифікації» в частині змін до бюджетної класифікації доходів в додатку 1 «Доходи міського бюджету на 2016 рік» до рішення позицію ККД 11010900: 

«Податок на доходи фізичних осіб із суми пенсійних виплат або щомісячного довічного грошового утримання, що оподатковуються відповідно до підпункту 164.2.19 пункту 164.2 статті 164 Податкового кодексу» 

замінити позицією: 
«Податок на доходи фізичних осіб від оподаткування пенсійних виплат або щомісячного довічного грошового утримання, що сплачується (перераховується) згідно з Податковим кодексом України».

2. Ураховуючи роз’яснення Міністерства фінансів України до наказу від 09.10.2015 №874 «Про затвердження Змін до бюджетної класифікації» щодо планування видатків, пов’язаних з організацією і проведенням громадських робіт, перерозподілити бюджетні асигнування загального фонду міського бюджету департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 391 600 грн, а саме: збільшити по КТКВК 090501 «Організація та проведення громадських робіт» за рахунок зменшення по КТКВК 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ» відповідно.

3. З метою організації суспільно корисних оплачуваних робіт в інтересах територіальної громади та додаткового стимулювання мотивації до праці й матеріальної підтримки безробітних перерозподілити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету на суму 105 688 грн, а саме:

3.1. Збільшити бюджетні асигнування адміністрації Баглійського району (Колісніченко) по КТКВК 090501 «Організація та проведення громадських 
робіт» на суму 30 000 грн, з них КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 24 590 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 5 410 грн, зменшивши бюджетні асигнування по КТКВК 100203 «Благоустрій міст сіл, селищ» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» відповідно.

3.2. Збільшити бюджетні асигнування адміністрації Дніпровського району (Саусь) по КТКВК 090501 «Організація та проведення громадських робіт» на суму 34 365 грн, з них КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 28 168 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 6 197 грн, зменшивши бюджетні асигнування по КТКВК 100203 «Благоустрій міст сіл, селищ» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» відповідно.
3.3. Збільшити бюджетні асигнування управлінню соціального захисту населення Дніпровського району (Шеховцова) по КТКВК 090501 «Організація та проведення громадських робіт» на суму 11 323 грн, з них КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 9 281 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 2 042 грн, зменшивши бюджетні асигнування по КТКВК 100203 «Благоустрій міст сел, селищ» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» відповідно.

3.4. Збільшити бюджетні асигнування адміністрації Заводського району (Лисяк) по КТКВК 090501 «Організація та проведення громадських робіт» на суму 30 000 грн, з них КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 24 590 
грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 5 410 грн, зменшивши бюджетні асигнування по КТКВК 100203 «Благоустрій міст сел, селищ» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» відповідно.

4. Для проведення ремонту приміщень, в яких будуть розміщуватися Баглійська та Дніпровська філії центру надання адміністративних послуг, перерозподілити бюджетні асигнування загального та спеціального фондів міського бюджету по КТКВК 010116 «Органи місцевого самоврядування» на суму 1 000 000 грн, а саме: зменшити управлінню надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (міський центр муніципальних послуг) (Гурська) по загальному фонду КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)», збільшивши при цьому за рахунок передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) по спеціальному фонду міського бюджету (бюджету розвитку) КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» відповідно.

5. Департаменту економічного розвитку міської ради (Скакун) унести відповідні зміни до Програми зайнятості населення м.Дніпродзержинська на період до 2017 року.

6. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до міського бюджету на 2016 рік.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  38         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  39     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №52-04/VII додається до протоколу). 
СЛУХАЛИ: 17.  Про участь Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  38     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №53-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 18.  Про участь комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  37     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №54-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 19.  Про участь комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  34     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №55-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 20.  Про затвердження Програми розвитку Центру надання адміністративних послуг м.Дніпродзержинська на 2016 рік
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  34     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №56/1-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 21.  Про утворення територіальних підрозділів Центру надання адміністративних послуг м.Дніпродзержинська

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  34     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №56-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 22.  Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.10.2015 № 1432-67/VI «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік»
 Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 
Результати голосування: 
за
         -  36     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу (Донець):
виключити з додатку 1 до проекту рішення пункт 9. та пункт 10.
ВИСТУПИЛИ: Гурська М.Г. – із залу.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  0         
проти
        -  3           

утримався -  2        
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк):
- доповнити додаток 1 до проекту рішення пунктами наступного змісту:

	«Назва проекту 
	Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників засобів пересувної дрібно роздрібної торговельної мережі та сфери послуг для здійснення сезонної торгівлі та надання послуг у сфері розваг в утриманні об'єктів благоустрою м. Дніпродзержинська



	Ціль його прийняття 
	Упорядкування сезонної дрібно-роздрібної торговельної мережі та об’єктів з надання послуг у сфері розваг на території м. Дніпродзержинська, забезпечення механізму взаємодії органів місцевого самоврядування з питань утримання об’єктів благоустрою комунальної власності та балансоутримувачів цих об’єктів з власниками засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі та сфери послуг розміщених на цих об’єктах

	Строки підготовки проекту 
	І-ІІ квартал

	Найменування виконавчого органу, відповідального 
за розроблення проекту  
	Управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради»

	 «Назва проекту 
	Про заходи щодо обліку об'єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг на території м. Дніпродзержинська

	Ціль його прийняття 
	Надання суб'єктам господарювання рівних гарантованих можливостей у здійсненні підприємницької діяльності на території міста, впорядкування та вдосконалення мережі підприємств торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг, встановлення чітких вимог до організації роботи об'єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг

	Строки підготовки проекту 
	І-ІІ квартал

	Найменування виконавчого органу, відповідального 
за розроблення проекту  
	Управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради»


доповнити додаток 2 до проекту рішення пунктами 9. та 10. наступного змісту:

	«9. 
Регуляторний акт, стосовно якого проводиться відсте-ження результативності його дії 
	Проект рішення міської ради «Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників засобів пересувної дрібно роздрібної торговельної мережі та сфери послуг для здійснення сезонної торгівлі та надання послуг у сфері розваг в утриманні об'єктів благоустрою м. Дніпродзержинська

	Вид та строк здійснення заходів із відстеження результативності 
дії регуляторного акта 
	Базове

листопад – грудень 



	Найменування відповідального органу чи підрозділу міської ради 
	Управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради»

	«10. Регуляторний акт, стосовно якого прово-диться відстеження результативності його дії 
	Про заходи щодо обліку об'єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг на території 
м.Дніпродзержинськ

	Вид та строк здійснення заходів із відстеження результативності 
дії регуляторного акта 
	Базове

листопад – грудень 



	Найменування відповідального органу чи підрозділу міської ради 
	Управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради»


Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  38         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  38     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №57-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 23.  Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» на 2016–2020 роки
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  36     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №58-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 24.  Про встановлення вартості харчування дітей, які утримуються в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00535_15_1__.zip" Дніпродзержинської міської ради» на 2016 рік
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  37     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №59-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 25.  Про внесення змін до установчих документів та затвердження положення 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" про комунальний заклад «Центр 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" соціально-психологічної 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" реабілітації дітей служби у справах дітей 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00537_15_89__.zip" Дніпродзержинської міської ради»
  Секретаріат повідомив присутніх, що голова постійної комісії з питань екології, промислової політики, економіки праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу Донець О.Є. зняв пропозицію комісії.

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  38     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №60-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 26. Про утворення тимчасової контрольної комісії Дніпродзержинської міської ради з питань врегулювання відносин споживачів з ТОВ «Дніпропетровськгаз збут»

ВИСТУПИЛИ: мешканець міста.

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  38     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №61-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 

 HYPERLINK "http://dndz.gov.ua/01/rada/project/00527_01_12__.zip" №04-01/VII «Про постійні комісії Дніпродзержинської міської ради VII  скликання»

Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  37     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (Саусь):

1. Доповнити пункт 1. проекту рішення підпунктами 1.4. та 1.5. такого змісту:

«1.4. Увести до складу постійної комісії з питань транспорту, зв'язку та інфраструктури депутата Дніпродзержинської міської ради VII скликання Горбаренка І.Л.

1.5. Увести до складу постійної комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами депутата Дніпродзержинської міської ради VII скликання Демішеву О.В.».


2. У пункті 2. проекту рішення викласти пункт 5. складу постійних комісій Дніпродзержинської міської ради VII скликання у такій редакції:


«п.5. Постійна комісія з питань транспорту, зв'язку та інфраструктури

1. ПУЧКІН Дмитро Михайлович


2. ДРОГОВОЗ Андрій Андрійович


3. ДІДУР Віталій Вікторович


4. ВОРОЖКО Сергій Сергійович


5. ГОРБАРЕНКО Іван Львович»

- у пункті 2. проекту рішення доповнити склад постійних комісій Дніпродзержинської міської ради VII скликання пунктом 7. такого змісту:

«7. Постійна комісія міської ради з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами:

1. ОЛЯНЮК Олександр Сафронович 


2. СЕЛИЩЕВ Володимир Миколайович  

3. НАГОРНИЙ Олег Анатолійович  

4. ДЕМІШЕВА Олена Вікторівна».
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  20         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
На прохання секретаря міської ради Залевського О.Ю. секретаріат зачитав проект рішення в частині складу комісій.
ВИСТУПИЛИ: 

Залевський О.Ю. запропонував включити до складу комісій двох нових депутатів і проголосувати за це.

Пучкін Д.М. підтримав пропозицію секретаря міської ради стосовно нових депутатів.
Секретаріат повторно зачитав пропозицію постійної комісії з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики.
Беспальчук М.Г., Саусь К.В.– виступили із залу.
Міський голова поставив на голосування пропозицію включити до складу комісій двох нових депутатів (Демішеву О.В. та Горбаренка І.Л.) без визначення голів комісій.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  32         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Лісничий І.С. запропонував виключити пункт стосовно голови постійної комісії з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію депутата 
Лісничого І.С.
Результати голосування:

за
        -  32         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції.
Результати голосування: 
за
        -  36     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №62-04/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 28. Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані у ІІ півріччі 2015 року
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  33     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №63-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ:29. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.06.2014 №1079-51/VI «Про затвердження Програми підтримки сімей з території південних та східних областей України» (зі змінами)
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  35     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №64-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 30. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2011 №286-17/VI «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2012–2017 роки» (зі змінами)
 Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  39     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з гуманітарних питань (Гурська):
з метою організації допомоги та підтримки членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО пункт 4.7. розділу 4 додатку 2 до проекту рішення викласти у наступній редакції:

«Надання одноразової щорічної матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових проблем сім’ям загиблих (померлих) військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу органів внутрішніх справа України, які приймали участь в АТО у сумі 
8,0 тис. грн».
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  37         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  36     
проти
        -  0         

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №65-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 31. Про демонтаж пам’яток та пам’ятних знаків епохи тоталітарного режиму на території м. Дніпродзержинська
Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  25     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат зачитав лист від трудового колективу ПАТ "Євраз Баглійкокс".
ВИСТУПИЛИ: Пеньок О.П., Крамаренко В.В.
Секретаріат озвучив дві пропозиції: 
- перша надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій:

доповнити проект рішення пунктом такого змісту:

«Після здійснення демонтажу пам’ятки «Пам’ятник Герою Радянського Союзу, Герою Соціалістичної Праці Брежнєву Л.І. (1906-1982)» передати її на збереження до Музею історії м.Дніпродзержинська.»;

- друга надійшла від  постійної комісії з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу  пропонує:

виключити з додатку 1 до проекту рішення пам’ятку «Пам’ятник Герою Радянського Союзу, Герою Соціалістичної Праці Л.І.Брежнєву (1906-1982)», пл. Визволителів, обліковий номер 1874.
Міський голова поставив на голосування першу пропозицію бюджетної комісії: доповнити проект рішення пунктом такого змісту:
«Після здійснення демонтажу пам’ятки «Пам’ятник Герою Радянського Союзу, Герою Соціалістичної Праці Л.І.Брежнєву (1906-1982)» передати її на збереження до Музею історії м.Дніпродзержинська.», 
Білоусов А.Л. поставив на голосування першу пропозицію.
Результати голосування:

за
        -  23         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати (друга пропозиція на голосування не ставиться). 
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від депутата міської ради Максимовича І.В. 
· додати до переліку знаків, що підлягають знесенню, зображення радянської символіки на знаку, що знаходиться напроти головного входу залізничного вокзалу, а також на в’їзді в м.Дніпродзержинськ зі сторони Дніпропетровська.
ВИСТУПИЛИ: Стрілець Н.М. 
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  1         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесених пропозицій
Результати голосування: 
за
        -  23     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №66-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 32. Про перейменування Баглійського району
Перед розглядом пропозицій секретаріат озвучив думку депутата міської ради Сауся К.В.
ВИСТУПИЛИ: заступник голови ради ветеранів міста Мухачов А.Г.
Секретаріат озвучив пропозиції, які надані щодо перейменування району.

1. Південний район.

2. Енергетичний район.
3. Баглєйський район.
4. Тритузнянський район.
ВИСТУПИЛИ: Бережний Ю.А.

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  25     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу. 
Міський голова поставив на голосування першу пропозицію щодо перейменування в Південний район.  
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  25         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  24     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №67-04/VII додається до протоколу).

Бережний Ю.А. надав пояснення щодо адміністративного збору при переоформленні документів.
СЛУХАЛИ: 33. Депутатський запит депутата міської ради 
Лісничого І.С.  про створення тимчасової контрольної комісії для перевірки фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств міста, департаментів, установ та перевірки законності тендерних закупівель з 2010 року
ВИСТУПИЛИ:

Депутат Лісничий І.С. озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу). Запропонував об'єднати свій запит із запитом депутата Максимовича І.В. про створення тимчасово контрольної комісії з питання використання бюджетних коштів, (Максимович І.В. погодився об’єднати два запита).
Міський голова поставив на голосування запит Лісничого І.С.

Результати голосування:

за
        -  23         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит підтримати.
СЛУХАЛИ: 34. Депутатський запит депутата міської ради 
Лісничого І.С. щодо виділення додаткових коштів КП ДМР «Дніпродзержинський спецкомбінат» для встановлення на міському цвинтарі рекламних щитів (білбордів) з цінами на поховання та надання ритуальних послуг
Міський голова поставив на голосування запит Лісничого І.С.

Результати голосування:

за
        -  31         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит підтримати.
СЛУХАЛИ: 35. Депутатський запит депутата міської ради Підгурського М.І. щодо виконання рішення міської ради від 21.04.2000 №205-10/XXIII “Про надання згоди на передачу загальнодержавного житлового фонду, що перебував на балансі КСП «Дзержинець» у комунальну власність міста» та рішення міської ради від 13.06.2003 
№176-06/XXIV “Про надання згоди на зміну межі міста»

ВИСТУПИЛИ: Підгурський М.І. озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу).

Міський голова поставив на голосування запит Підгурського М.І.

Результати голосування:

за
        -  35         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит підтримати.
СЛУХАЛИ: 36. Депутатський запит депутата міської ради 
Боговика С.Л. щодо створення муніципальних аптечних пунктів на території лікарень №3, №7, №8, №9

ВИСТУПИЛИ: депутат Боговик С.Л. озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу). 
Міський голова поставив на голосування запит Боговика С.Л.

Результати голосування:

за
        -  35         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит підтримати.
СЛУХАЛИ: 37. Депутатський запит депутата міської ради 
Боговика С.Л. щодо створення робочої групи з депутатів міської ради для поїздки у м.Кельце (Польща) для обміну досвідом 

(обговорення в залі)

Міський голова поставив на голосування запит Боговика С.Л.

Результати голосування:

за
        -  35         
проти
        -  0           

утримався -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит підтримати.
СЛУХАЛИ: 38. Про встановлення транспортного податку на території м.Дніпродзержинська 
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  24     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №68-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 39. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.06.2011 №139-09/VI "Про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, в місті" зі змінами

 Перед розглядом пропозицій міський голова  Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         -  23     
проти
         -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):
доповнити проект рішення пунктом такого змісту:

«Рекомендувати власникам об’єктів житлової та/або нежитлової нерухомості м.Дніпродзержинська провести звірку даних з Дніпродзержинською ОДПІ щодо об’єктів житлової та/або нежитлової нерухомості, у тому числі їх часток, що перебувають у їх власності.».
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  23         
проти
        -  0           
утримався -  0        
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому з урахуванням внесеної пропозиції
Результати голосування: 
за
        -  25     
проти
        -  0         

утримався -  0        

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №69-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 40. Про скасування рішення міської ради від 30.01.2015 №1207-59/VI "Про встановлення ставки акцизного податку з реалізації господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів на території м.Дніпродзержинська

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  29     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №70-04/VII додається до протоколу). 
СЛУХАЛИ: 41. Про внесення змін до рішення міської ради 
"Про затвердження Програми благоустрою м.Дніпродзержинська на 
2015-2019 роки"

ВИСТУПИЛИ: Саусь О.В. надав пояснення з даного питання.
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.  
Результати голосування: 
за
          -  29     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №71-04/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 42. Депутатський запит депутата міської ради 
Беспальчука М.Г. про забезпечення прозорості у використанні комунального транспорту

ВИСТУПИЛИ:  депутат Беспальчук М.Г. озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу).
Міський голова поставив на голосування запит Беспальчука М.Г.
Результати голосування: 
за
          -  36     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит підтримати.

СЛУХАЛИ: 43. Депутатський запит депутатів міської ради 
Боговика С.Л. та Бабенка В.О. про надання доручення відповідним структурним підрозділам щодо опрацювання можливості проведення конкурсів серед компаній для проведення тендерів у галузях житлово-комунального господарства, освіти та охорони здоров’я


Депутат Бабенко В.О. відкликав свій підпис. 
ВИСТУПИЛИ: депутат Боговик С.Л. озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу).
Міський голова поставив на голосування запит Боговика С.Л.
Результати голосування: 
за
          -  6     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит не підтримати.

СЛУХАЛИ: 44. Депутатський запит депутата міської ради    
Метеля О.О. щодо припинення протягом 2016 р. надання в безоплатне користування   (оренду)    приміщень,   які    належать до комунальної власності територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: депутат Метель О.О. озвучив свій депутатський запит. (додається до протоколу).

Лісничий І.С.- не погодився з депутатом Метелем О.О.. Зауважив, що є багато об’єктів комунальної власності, які роками не використовуються громадою, а лише руйнуються. І передача об’єктів в оренду може не тільки принести користь громаді, а і врятувати їх  від руйнування.
Пучкін  Д.М. – запропонував опрацювати систему передачі в рахунок  вкладених у приміщення коштів щоб завадити спекуляціям. 
 Беспальчук М.Г. – нагадав присутнім, що в разі підтримки даного запиту жодна з релігійних громад не зможе отримати в безоплатне користування приміщення.
Міський голова поставив на голосування запит Метеля О.О.
Результати голосування: 
за
          -  10     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит не підтримати.

Слово попросила депутат Шкуренко Н.Ю.

Шкуренко Н.Ю. – виступила із заявою стосовно негативної інформації,  яка дискредитує її добре ім'я та ім'я її родини. 
          Запропонувала, щоб кошти, витрачені на ганебні напади проти її родини, були спрямовані на допомогу малозабезпеченим сім'ям, дітям-інвалідам тощо.  
Боговик С.Л. – наполегливо запропонував створити комісію для розслідування усіх фактів розкрадання бюджетних коштів.
СЛУХАЛИ: 45. Депутатський запит Максимовича І.В. щодо корупційних дій голови постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій Шкуренко Н.Ю. 
ВИСТУПИЛИ:

Максимович І.В. – озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу).
Шкуренко Н.Ю. – надала роз’яснення стосовно звинувачень, висунутих у запиті депутата Максимовича І.В.
Лісничий І.В. – запропонував змінити запит, створити комісію із незацікавлених депутатів і розглянути дане питання об’єктивно.

Боговик С.Л. – наголосив, що депутат, якому довірили приймати участь у розподілі бюджетних коштів, не має права лобіювати інтереси "своїх" кампаній.
Гурська М.Г. – виступила із залу.

Капінус В.І. – запропонувала доручити розгляд даного питання комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк О.С,). 

Олянюк О.С. – погодився розглянути дане питання на засіданні комісії.
Китаєв Є.А. – наголосив на необхідності детального розгляду даного питання з позиції об’єктивності.

Міський голова поставив на голосування запит депутата 
Максимовича І.В.
Результати голосування:

за
        -  1         
проти
        -             

утримався -          
Секретар міської ради нагадав пропозицію, яка надійшла від депутатів –  передати на розгляд постійній комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк О.С.).
Міський голова озвучив підсумок по даному питанню: 
– депутатський запит Максимовича І.В. передати на розгляд постійній комісії міської ради з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк О.С.).
СЛУХАЛИ: 46. Депутатський запит Пучкіна Д.М. щодо закріплення за кожним виборчим округом конкретного депутата  

ВИСТУПИЛИ:

Пучкін Д.М. – озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу).
Залевський О.Ю. – зауважив депутату, що на сайті міської ради вже оприлюднено проект рішення із зазначеного питання. 
Беспальчук М.Г. – із залу.
Міський голова поставив на голосування запит депутата Пучкіна Д.М.

Результати голосування: 
за
          -  31     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ: запит підтримати.

СЛУХАЛИ: 47. Депутатський запит депутата міської ради 
Іванченка А.Г. щодо організації виборів до органів самоорганізації населення
ВИСТУПИЛИ:

Іванченко А.Г. – озвучив свій депутатський запит (додається до протоколу).
Лисяк Ю.А. – зауважив депутату на необхідність більш ретельного вивчення ситуації і законодавства.
Саусь О.В. – із залу.
Міський голова поставив на голосування запит депутата Іванченка А.Г.

Результати голосування: 
за
          -  17     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ:  запит не підтримати.

Секретаріат зачитав звернення від міської громадської дитячої організації "Сонячний світ" (додається до протоколу).
ВИСТУПИЛИ: Гурська М.Г., Пучкін Д.М.

Слово попросив голова постійної комісії з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики Саусь К. В. 
Саусь К.В. – нагадав депутатам про виявлені порушення Регламенту міської ради постійною комісією міської ради з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук М.Г.), запропонував депутатам дотримуватися вимог чинного законодавства і не тільки жити по-новому, але і працювати по-новому, як в цивілізових європейських державах.
Беспальчук М.Г. – виступив із залу.

Секретаріат зачитав звернення від об'єднання "Самопоміч" до Президента України та Верховної ради України (додається до протоколу).
Міський голова поставив на голосування звернення:

Результати голосування: 
за
          -  14     
проти
          -  0         

утримався  -  0        
ВИРІШИЛИ:  звернення не підтримати.

Міський голова Білоусов А.Л. подякував депутатам за роботу, оголосив 4 сесію міської ради закритою.
Доручив оформити рішення міської ради з урахуванням внесених пропозицій і доповнень згідно з Регламентом Дніпродзержинської міської ради VII скликання.                  
Звучить державний гімн України
Міський голова 






         А.Л.БІЛОУСОВ
